
 
 
 

 

 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 24 квітня 2025 р.     м. Стрий    № 3390 
 

 
Про передачу благодійної допомоги 
 
   Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про гуманітарну допомогу»,  враховуючи Акт 
прийому-передачі від 10.03.2025 №10/03 між ГО «НАШ СВІТОГЛЯД» та 
виконавчим комітетом Стрийської міської ради та беручи до уваги клопотання  
КП Стрийської МР «Спортивний Стрий» від 08.04.2025 №9,  міська рада  
ВИРІШИЛА: 
 
        1. Прийняти без взяття на баланс виконавчого комітету Стрийської міської 
ради благодійної допомоги відповідно до додатку. 
      
       2. Передати безоплатно на баланс КП Стрийської МР «Спортивний Стрий» 
(М.Савчин) благодійну допомогу, вказану в додатку п.1 цього рішення. 
   
       3. Оформити акти приймання – передачі благодійної допомоги                           
КП Стрийської МР «Спортивний Стрий» (М.Савчин), вказаної в додатку п.1 
цього рішення, відповідно до вимог чинного законодавства. 
 
        4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина та на постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, промисловості та розвитку території (О.Йосипчук). 
 
 
 
Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток до рішення  

сесії Стрийської міської ради  
                                                                                               від 24.04.2025 №3390 

 
 

 
 
 
 

 

 
              Секретар ради                                                              Мар’ян БЕРНИК 

№ 
з/п Назва товару Од. 

виміру Кількість 

1 Вертикутерний гребінь-аератор TERA RAKE WIEDENMANN, рік 
випуску 2011, виробник GOLF SERVICES & TECHNOLOGIES шт. 1 

2 Розкидач добрив із тарілчастим механізмом – ECO XTA 360, рік 
випуску 2011, виробник ALTHAUS AG ERSIGEN шт. 1 

3 Розкидач BOSCHUNG, рік випуску1986 шт. 1 

4 Причіпний газонний скарифікатор-аератор із бункером для збору 
трави – PERUZZO JAGUAR 1600, рік випуску 2011 шт. 1 

5 
Причіпна роторна підмітально-щіткова машина – WIEDENMANN 
RK 120 Z, рік випуску 2014, виробник GOLF SERVICES & 
TECHNOLOGIES 

шт. 1 

6 Електрична сівалка для газонів – DELMBE, рік випуcку 2016, 
виробник EUROGREEN шт. 1 


